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UWAGA! Rząd podjął decyzję o przedłużeniu
obowiązujących zasad bezpieczeństwa. - czytaj całość
Od 16 kwietnia (czwartek) każda osoba na ulicy będzie miała obowiązek zasłaniania ust i nosa.
Zmianie ulegną także terminy matur i egzaminu ósmoklasisty. Oprócz tego przedłużono
obowiązywanie wszystkich dotychczasowych zasad bezpieczeństwa. To oznacza, że
ograniczenia w przemieszczaniu się, czy limity wiernych w kościołach obowiązują również
podczas świąt wielkanocnych.
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09 kwietnia 2020 UWAGA! Rząd podjął decyzję o przedłużeniu obowiązujących zasad
bezpieczeństwa. - czytaj całość

Powiadomienie o ryzyku wystąpienia przekroczenia
poziomu informowania dla pyłu zawieszonego PM10 w
powietrzu - czytaj całość
Na terenie województwa śląskiego, występuje ryzyko wystąpienia przekroczenia poziomu
informowania (100 μg/m3) dla pyłu zawieszonego PM10 w powietrzu.

09 kwietnia 2020 Powiadomienie o ryzyku wystąpienia przekroczenia poziomu informowania dla
pyłu zawieszonego PM10 w powietrzu - czytaj całość

Tymczasowe zamknięcia cmentarza komunalnego i
cmentarzy parafialnych - czytaj całość
W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną na terenie Polski, władze Miasta Czeladź wraz
z zarządcami cmentarzy parafialnych, podjęły decyzję o tymczasowym zamknięciu cmentarza
komunalnego oraz cmentarzy parafialnych na terenie naszego miasta (za wyjątkiem
pochówku). Decyzja obowiązywać będzie od dnia 8 kwietnia 2020 roku do odwołania.

08 kwietnia 2020 Tymczasowe zamknięcia cmentarza komunalnego i cmentarzy parafialnych -
czytaj całość
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SENIOR-FON rozpoczyna swoją pracę. - czytaj całość
W dniu 30 marca 2020r. Samorząd Województwa Śląskiego uruchomił usługę skierowaną do
Seniorów Mieszkańców Województwa Śląskiego – Śląski Telefon dla Seniora SENIOR-fon.
Operatorem telefonu jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego

08 kwietnia 2020 SENIOR-FON rozpoczyna swoją pracę. - czytaj całość

Życzenia świąteczne Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj
całość
Przedstawiamy życzenia świąteczne Burmistrza Miasta Czeladź - Zbigniewa Szaleńca.

08 kwietnia 2020 Życzenia świąteczne Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość

Komunikat o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w
naszym mieście (08.04.2020) - czytaj całość
Prezentujemy aktualny komunikat dotyczący sytuacji epidemiologicznej w naszym mieście.
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08 kwietnia 2020 Komunikat o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w naszym mieście
(08.04.2020) - czytaj całość

Komunikat dotyczący odbioru odpadów komunalnych -
czytaj całość
W związku z koniecznością zachowania zasad bezpieczeństwa podczas odbierania odpadów
komunalnych na terenie miasta Czeladź, informujemy, że odpady będą odbierane już od
godziny 5:00.

07 kwietnia 2020 Komunikat dotyczący odbioru odpadów komunalnych - czytaj całość

Informacja dotycząca patroli Straży Miejskiej w Czeladzi
- czytaj całość
W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, w dniu 31
marca 2020 roku, Wojewoda Śląski poleceniem nr 46/2020 nakazał wójtom, burmistrzom oraz
prezydentom miast, organizowanie wspólnych patroli strażników miejskich z Policją oraz
dyslokowanie patroli straży gminnych (miejskich) zgodnie ze wskazaniami komendantów
właściwych terytorialnie jednostek Policji.

07 kwietnia 2020 Informacja dotycząca patroli Straży Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość
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Prośba do mieszkańców - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź - Zbigniew Szaleniec oraz ks. Józef Handerek, Proboszcz Parafii pw.
Matki Bożej Bolesnej i ks. Kanonik Jarosław Wolski, Proboszcz Parafii pw. św. Stanisława w
Czeladzi, zwracają się z prośbą do mieszkańców naszego miasta.

07 kwietnia 2020 Prośba do mieszkańców - czytaj całość

Komunikat w sprawie dyżurów radnych - czytaj całość
W związku z epidemią koronawirusa SARS CoV-2, radni czeladzkiej Rady Miejskiej proszą, aby w
sprawach ważnych dla mieszkańców kontaktować się z nimi telefonicznie.

06 kwietnia 2020 Komunikat w sprawie dyżurów radnych - czytaj całość
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